



# Årsregnskab

2022

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Foreningsoplysninger     | 3  |
| Ledelsespåtegning        | 4  |
| Revisorpåtegning         | 5  |
| Ledelsesberetning        | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 8  |
| Balance                  | 9  |
| Noter                    | 10 |

## Foreningsoplysninger

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Navn</b>             | Rødding Gymnastikforening  |
| <b>CVR-nummer</b>       | 17 17 34 05  |
| <b>Adresse</b>          | Præsteløkke 5  |
| <b>Post nr. og by</b>   | 6630 Rødding   |
| <b>Regnskabsperiode</b> | 1. januar - 31. december 2022  |
| <b>Bestyrelse</b>       | Anita Møbjerg Hansen, formand<br>Berit Gejl Nielsen, næstformand<br>Sanne Dahl Jensen<br>Vibecke Reese Moos<br>Mette Gejl<br>Janni Høivang Kragh<br>Rina Oldager Miehs |

## Ledelsesberetning

### Foreningens formål

Foreningens hovedformål er at arrangere gymnastik, men aktiviteter inden for idræt og kulturelt arbejde kan også tages op.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 33.308 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 633.147 kr.

Indtægterne fra kontingenter er steget med 29% i forhold til 2021. Det skal dog tages in mente, at forårsholdene i 2021 var lukket ned på grund af COVID-19.

Nedlukningen i foråret 2021 bevirkede også, at løn og omkostningsgodtgørelse samt leje af hal, gymnastiksal, svømmehal, spa og helsebad var mindre i 2021 end normal. Alle disse poster er nu tilbage på samme niveau som tidligere. Det samme er gældende for omkostninger til dragter.

I marts 2022 var første opvisning siden COVID-19 ramte. Det blev besluttet fra bestyrelsens side, at have fri entre, men også give publikum mulighed for, at donere et beløb til foreningen. Dette blev til en indtægt på 830 kr.

2022 har generelt været året, hvor der har været fokus på, at takke instruktører og hjælpetrænere. 60 frivillige fra foreningen var derfor inde og se Verdensholdet lave opvisning i april. Herudover er instruktører og frivillige tilmeldt flere kurser i sæsonen 2022/23 end normalt. Disse to ting bevirker, at omkostningerne til kurser og lederpleje er højere end normalt.

Sidst var 2022 også året, hvor samarbejdet med Kidsvolley ophørte med Skrave. Vi har heldigvis kunne finde instruktører der havde lyst til at drive holdet videre i Rødding gymnastikforening, så vi stadig kan tilbyde Kidsvolley i Rødding. Foreningens andel af indtægterne fra samarbejdet gennem årene endte på 10.786 kr. Disse er indtægtsført i år, da regnskabspraksis har været, at de ikke er indregnet løbende gennem årene.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2022           | 2021           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | DKK            | DKK            |
| Kontingenter  | 1    | 325.740        | 251.610        |
| Medlemstilskud, Vejen Kommune                               |      | 25.524         | 29.970         |
| Kurstilskud, Vejen Kommune                                  |      | 98.080         | 41.600         |
| Øvrige tilskud  |      | 20.562         | 52.418         |
| Billetsalg  |      | 830            | 0              |
| Renteindtægter  |      | 0              | 0              |
| <b>Indtægter i alt</b>                                      |      | <b>470.736</b> | <b>375.598</b> |
| Løn og omkostningsgodtgørelse                               |      | 96.583         | 63.950         |
| Leje af hal og gymnastiksal                                 |      | 66.074         | 32.456         |
| Leje af svømmehal, spa- og helsebad                         |      | 30.489         | 13.734         |
| Livredder   |      | 19.250         | 12.425         |
| Kurser  |      | 120.885        | 66.350         |
| Øvrige leder- og holdomkostninger                           | 2    | 70.128         | 15.917         |
| <i>Leder og hold omkostninger i alt</i>                     |      | <i>403.408</i> | <i>204.832</i> |
| Småanskaffelser   |      | 64.718         | 1.833          |
| Vedligehold af redskaber og rekvisitter                     |      | 0              | 0              |
| Hjemmeside  |      | 8.861          | 12.750         |
| Markedsføring og PR   |      | 2.309          | 1.827          |
| Møder og opvisning  | 3    | 14.542         | 5.023          |
| Øvrige administrative omkostninger                          | 4    | 15.696         | 16.408         |
| Renteomkostninger   |      | 2.335          | 1.764          |
| <i>Øvrige omkostninger i alt</i>                            |      | <i>108.462</i> | <i>39.606</i>  |
| <b>Omkostninger i alt</b>                                   |      | <b>511.870</b> | <b>244.437</b> |
| <b>Resultat før overførsel til underliggende foreninger</b> |      | <b>-41.134</b> | <b>131.161</b> |
| Overført til kidsvolley                                     |      | -10.786        | 2.880          |
| Overført til løbeklubben                                    |      | 2.960          | 1.850          |
| <b>Overført til underliggende foreninger</b>                |      | <b>-7.826</b>  | <b>4.730</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                                       |      | <b>-33.308</b> | <b>126.431</b> |



## Balance

|   | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---|----------------|----------------|
|   | DKK            | DKK            |
| Forudbetalte dragter og kurser          | 15.608         | 7.884          |
| Andre tilgodehavender                   | 90             | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            | <b>15.698</b>  | <b>7.884</b>   |
| <br>                                    |                |                |
| Kontantbeholdning                       | 2.102          | 812            |
| Indestående Nordea                      | 613.922        | 686.230        |
| Indestående Frøs                        | 94.770         | 68.661         |
| <b>Likvid beholdning i alt</b>          | <b>710.793</b> | <b>755.703</b> |
| <br>                                    |                |                |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>726.491</b> | <b>763.587</b> |
| <br>                                    |                |                |
| Egenkapital primo                       | 666.455        | 540.024        |
| Årets resultat                          | -33.308        | 126.431        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>               | <b>633.147</b> | <b>666.455</b> |
| <br>                                    |                |                |
| Mellemregning Sct. Hans                 | 10.760         | 10.760         |
| Mellemregning løbeklubben               | 0              | 0              |
| Mellemregning Kidsvolley                | 0              | 28.547         |
| Forudbetalte kontingenter               | 22.950         | 21.450         |
| Skyldig A-skat, AM-bidrag og feriepenge | 1.168          | 1.404          |
| Modtaget tilskud, ej anvendt            | 5.000          | 5.000          |
| Anden gæld                              | 53.466         | 29.970         |
| <b>Gæld i alt</b>                       | <b>93.344</b>  | <b>97.132</b>  |
| <br>                                    |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                   | <b>726.491</b> | <b>763.587</b> |

## Noter

|   | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---|----------------|----------------|
|   | DKK            | DKK            |
| <b>1 Kontingenter</b>                           |                |                |
| Medlemmer under 25 år                           | 109.590        | 108.700        |
| Medlemmer over 25 år                            | 216.150        | 142.910        |
| Rabat flere hold                                | 0              | 0              |
| <b>Kontingenter i alt</b>                       | <b>325.740</b> | <b>251.610</b> |
| <br>  |                |                |
| Antal kontingenter under 25 år                  | 339            | 283            |
| Antal kontingenter over 25 år                   | 384            | 462            |
| <br>  |                |                |
| <b>2 Øvrige leder- og holdomkostninger</b>      |                |                |
| Dragter   | 21.389         | 75             |
| Stævner   | 959            | 0              |
| Overnatning                                     | 7.130          | 0              |
| Lederpleje                                      | 39.070         | 14.852         |
| Udgifter medlemmer                              | 1.580          | 990            |
| Førstehjælpssager                               | 0              | 0              |
| <b>Øvrige leder- og holdomkostninger i alt</b>  | <b>70.128</b>  | <b>15.917</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>3 Møder og opvisning</b>                     |                |                |
| Programmer                                      | 0              | 0              |
| Fortæring                                       | 14.542         | 5.023          |
| <b>Møder og opvisning i alt</b>                 | <b>14.542</b>  | <b>5.023</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>4 Øvrige administrative omkostninger</b>     |                |                |
| Gebyr kontingentbetalinger                      | 2.240          | 3.098          |
| Porto og øvrige gebyrer                         | 1.584          | 2.355          |
| Kontingenter                                    | 7.768          | 7.346          |
| Forsikring                                      | 2.527          | 2.424          |
| Gaver   | 997            | 686            |
| Kontorartikler                                  | 0              | 500            |
| Diverse møder                                   | 581            | 0              |
| <b>Øvrige administrative omkostninger i alt</b> | <b>15.696</b>  | <b>16.408</b>  |

# Certificate of Completion

 **Regnskab 2022 til underskrift.pdf**

ID: 2d0f85b9-301b-4904-9552-f28baf93dae5

SIGN REQUEST ISSUED:

**Feb 14, 2023**


07:30 AM UTC

REQUESTED BY:

**Kasserer Rødding  
Gymnastikforening**

rgymkasse@gmail.com

STATUS:

 **Completed**

on 27 Feb, 2023, 09:58 AM UTC

## Audit trail

Generated on Feb 27, 2023

14 Feb, 2023, 07:36 AM UTC

**Kasserer Rødding Gymnastikforening** has invited to sign the document

rgymkasse@gmail.com  **Verified**

14 Feb, 2023, 07:36 AM UTC

**Kasserer Rødding Gymnastikforening** has invited to sign the document

rgymkasse@gmail.com  **Verified**

17 Feb, 2023, 02:08 PM UTC

**Mathias Andersen** has signed the document

mat@sagro.dk  **Verified**

37.128.216.235



27 Feb, 2023, 09:58 AM UTC

**Berit Gejl Nielsen** has signed the document

sdrtingvej@outlook.dk  **Verified**

185.125.221.29

